
Zarządzenie Nr 79/2013 

                                              Burmistrza Miasta Mława 

                                                  z dnia 15 lipca 2013r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2013 rok 

 

 Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2013r. poz.594), art. 256, art.257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2009r Nr 157 poz. 1240 z późniejszymi zmianami) zarządzam  

co następuje: 

          

§ 1. 

 

Dochody budżetu miasta na 2013 rok ulegają zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia i po zmianie wynoszą 80 864 133,17 zł, w tym:  

       1) dochody bieżące w kwocie: 78 309 234,99 zł. 

       2) dochody majątkowe w kwocie: 2 554 898, 18 zł. 

 

§ 2. 

 

Wydatki budżetu miasta na 2013 rok ulegają zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia i po zmianie wynoszą 85 309 683,51 zł, w tym: 

1) Wydatki bieżące w kwocie 72 125 751,22 zł. 

2) Wydatki majątkowe w kwocie 13 183 932, 29 zł. 

 

§ 3. 

 

Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2013 roku nie ulega zmianie. 

§ 4. 

 

Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2013 roku nie ulega zmianie. 

§ 5. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2013 i podlega 

ogłoszeniu. 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 79/2013 

Burmistrza Miasta Mława 

z dnia 15 lipca 2013r. 

 

I. DOCHODY (+34 600, 00 zł) 

 

 

Dział 852 – Pomoc społeczna  (+34 600,00 zł) 

Rozdział 85214 – Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe (+ 34 600,00 zł) 

Zwiększenie dotacji w kwocie (+34 600,00 zł) z przeznaczeniem na 

dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych, w części gwarantowanej z budżetu 

państwa, zgodnie z pismem Nr FIN.I.3111.17.51.2013  Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie. 

 

II. WYDATKI (+34 600,00 zł) 

 

Dział 750 – Administracja publiczna (0,00 zł) 

Rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) (0,00 zł) 

- zmniejszenie planu wydatków w kwocie (-8 000,00 zł)  z tytułu różnych opłat  

i składek, 

 - zwiększenie planu wydatków w kwocie (+8 000,00 zł)  z przeznaczeniem na 

naprawę konwerterów do monitoringu miejskiego.   

 

Dział 801 –  Oświata i wychowanie  (0,00 zł) 

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe (- 5 000,00 zł) 

1. Zmniejszenie planu wydatków Zespołu Placówek Oświatowych Nr 1 w Mławie  

w kwocie (-16 000,00 zł) z tytułu dodatkowego wynagrodzenia rocznego. 

2. Zmniejszenie planu wydatków Zespołu Placówek Oświatowych Nr 3 w Mławie  

w kwocie (-7 270,00 zł) z zakupu usług pozostałych. 

3. Zwiększenie planu wydatków Zespołu Placówek Oświatowych Nr 1 w Mławie  

w kwocie (+11 000,00  zł) z przeznaczeniem na wymianę okien oraz parapetów 

w sali gimnastycznej i łączniki.  

4. Zwiększenie planu wydatków Zespołu Placówek Oświatowych Nr 3 w Mławie  

w kwocie (+7 270,00  zł) z przeznaczeniem na; 

- wynagrodzenia bezosobowe w kwocie (+7 210,00 zł) z tytułu zwiększenia zajęć 

pomocy psychologiczno-pedagogicznej dla dzieci. 

- różne opłaty i składki w kwocie (+60,00 zł)  z tytułu zwiększenia środków na 

opłatę rocznej składki na ubezpieczenie szkoły. 



 

Rozdział 80104 – Przedszkola (+5 000,00 zł) 

1. Zmniejszenie planu wydatków Zespołu Placówek Oświatowych Nr 2 w Mławie  

w kwocie (-1 200,00 zł) z opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 

2. Zmniejszenie planu wydatków Miejskiego Przedszkola Samorządowego Nr 4  

w Mławie w kwocie (-1 231,00 zł) z zakupu materiałów i wyposażenia. 

3. Zwiększenie planu wydatków Miejskiego Przedszkola Samorządowego Nr 4  

w Mławie w kwocie (+1 231,00 zł) na różne opłaty i składki. 

4. Zwiększenie planu wydatków Zespołu Placówek Oświatowych Nr 2 w Mławie  

w kwocie (+1 200,00 zł) z zakupu usługi dostępu do sieci internetowej. 

5. Zwiększenie planu wydatków Zespołu Placówek Oświatowych Nr 1 w Mławie  

w kwocie (+5 000,00  zł) z przeznaczeniem remont pieca. 

 

Rozdział 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli (0,00 zł) 

1. Zmniejszenie planu wydatków Miejskiego Przedszkola Samorządowego Nr 4  

w Mławie w kwocie (-2 000,00 zł) z zakupu pomocy naukowych, dydaktyczny 

i książek. 

2. Zwiększenie planu wydatków Miejskiego Przedszkola Samorządowego Nr 4  

w Mławie w kwocie (+2 000,00 zł) na zakup usług pozostałych z przeznaczeniem 

na dodatkowe szkolenie z zakresu terapii ręki dla nauczycielek. 

 

Dział 852 – Pomoc społeczna  (+34 600,00 zł) 

Rozdział 85214 – Zasiłek i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe (+34 600,00 zł) 

Zwiększenie planu wydatków  MOPS w Mławie w kwocie (+34 600,00 zł) z tytułu 

świadczeń społecznych.  

 


